
 

 

Sede via G. Mazzini Siderno (RC) Telefoni: Ufficio di Dirigenza Scolastica: 0964/ 0 4 8 0 3 5  - Uffici di Segreteria: 0964/0 4 8 0 3 4  - Fax - 
0964/0 9 8 0 3 3  

Sez. Staccata via Turati Siderno (RC) 0964/3 8 8 3 8 5  
Sede Coordinata di Locri (RC) 0964/0 4 8 0 1 0  - Fax - 0964/0 4 8 0 0 9  

Prot. N.ro 0008750 C.2.c Siderno, giovedì 5 settembre 2019  

OGGETTO:  PUBBLICAZIONE ALL'ALBO DELLE SCUOLE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE DI CIRCOLO E D'ISTITUTO 1A 
FASCIA - PERSONALE DOCENTE ED EDUCATIVO - PER IL TRIENNIO 2019/22 - DI CUI AL D.M. N. 374 DEL 
24 APRILE 2019. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota di pari oggetto dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio VI Ambito Territoriale di Reggio Calabria MIUR AOOUSPRC. 

REGISTRO UFFICIALE U.0008630 del 04/09/2019 che dispone la 

pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO PRIMA FASCIA - 

PERSONALE DOCENTE ED EDUCATIVO - PER IL TRIENNIO 2019/2022, 

DECRETA 

per quanto esplicitato in premessa, la PUBBLICAZIONE, in data odierna, sul sito 

web di questo Istituto Scolastico www.insiasiderno.it , nella sezione albo pretorio 

online, delle suddette GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO PRIMA 

FASCIA - PERSONALE DOCENTE ED EDUCATIVO- PER IL TRIENNIO 

2019/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
GAETANO PEDULLÀ 

firma autografa sostituita a mezzo stampa al sensi e 
per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 

http://www.insiasiderno.it/

	Oggetto:  Pubblicazione all'albo delle scuole delle graduatorie provvisorie di circolo e d'istituto 1A fascia - personale docente ed educativo - per il triennio 2019/22 - di cui al D.M. n. 374 del 24 aprile 2019.

